KRAJSKY URAD
MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

Odbor kanceldf hejtmana
28. fijna 2771/117, 70200 Ostrava

V as dopis zn.:
Ze dne:
¢j. MSK 144385/2024
Sp. zn.: KH/27693/2024/Kra
0
Vyfizuje: Ing. Danuse Kratochvilova, Ph.D.
Telefon: 595 622 548
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 1. listopadu 2024
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Odpovéd’' na Zzadost o poskytnuti informaci podle zakona ¢. 106/1999 Sb.,
o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpist
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Nize naleznete Vami poZzadované informace.

K financovani zasahu slozek integrovaného zachranného systému ze strany Moravskoslezského kraje nedoslo.

Moravskoslezsky kraj obdrzel nasledujici dary v souvislosti s FeSenim krizové situace vyvolané povodni ze zafi

2024:

Darce

Mésto Cheb

Mésto Jaromérice nad Rokytnou
Stredocesky kraj

Obec Krchleby (okres Nymburk)
Mésto Tynisté nad Orlici

Mésto Kolin

Mésto Podébrady

Plzensky prazdroj, a.s.

Mésto Volyné

Mésto Zebrak

ROHLIG SUUS Logistics S.A., Warszawa

Castka (Kc)

3.000.000,
100.000, -
500.000,
100.000, -
75.000, -
150.000, -
120.000, -
100.000, -
100.000, -
20.000, -
4.685,71

Moravskoslezsky kraj obdrzené dary zaslal na nasledujici obce za Ucelem financovani prvotnich nakladd
spojenych s feSenim krizové situace zplsobené povodni ze zafi 2024.

Prijemce
Mésto Krnov
Obec Cakova

1C: 70890692
DIC: CZ70890692

C. G¢u: 1650676349/0800
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Céstka (K&)
500.000, -
500.000, -
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Cj.: MSK 144385/2024 Sp. zn.: KH/27693/2024/Kra

Obec Bohusov 500.000, -
Obec Div¢i Hrad 500.000, -
Obec Ludvikov 500.000, -
Obec Zator 500.000, -
Obec Siroka Niva 500.000, -
Obec Nové Hefminovy 500.000, -
Obec Jesenik nad Odrou 271.685,71

Mgr. Klara Dudova, M.A.
vedouci odboru kancelaf hejtmana kraje
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